关于河南省科技攻关计划（农业领域）项目
验收的通知
学校各有关单位：
        根据《河南省科技计划项目管理办法（试行）》（豫科〔2016〕83 号）、《河南省科技报告制度建设实施方案》（豫科〔2015〕156 号）及《河南省省级财政科研项目财务验收工作细则》（豫科条〔2018〕33 号）等相关规定，现将项目验收有关事项通知如下：
     一、验收范围
      2015年及其以后年度立项，实施期已满，未完成验收的河南省科技攻关计划（农业领域）项目。
      二、工作程序
        请验收的老师于3月7日上午前与科技处联系。
        联系电话：0371-62509955

                              科技处

                        2019年3月6日